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Jdenter klasse 4 ar

I Marianne lMeen

Gutar klasse 4 ar,.
I Andreas Brendstuen
2 Oystein Brustuen
9 Per Andeeasen
4 Eystein Rossum

Jenter klasse 5 ar.
I Margit Klemstad

2 Anne Eide

5 Monica Krekbd

4 .Marianne Svendstad

Jenter klasse 6 ar.

I Ingvild Selfors
2 Lillian Brendstuen
3 Ingunn Skare

Gutar klasse 6 ar.
Pal Satre

Teny Aasen

Jo Ove Kamp

Knut Brendemoen
Terje Brendemoen
Geir Bakke
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Jenter klasse 7 ar.
Marte ROssummoen
Brynhild Bakken
Elisabet Bergum
Elisabet Oyen
Stine HOlmen
Ellen Kolleen
Wenche Moen
Sonja Moldal
Ellen Anita Bergum
Wenche Berget
Mona Lihaug
Tove Bergum
Else Sletten
Lena Kamp
May Britt Teigen
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Gutar klasse 7 ar.
Knut Olav Krokbd
Paul Jarle Mork
Reidar Aasen
Arnt Olav Brandvol
Lars Tungen
Renny Myhrer
Bent Ove Ulekleiv
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Svein Fredrik Kjzstad

11333

8.27
9.13
12.39
15.35

727
7.59
8.28
9.10



Jenter klasse 8 ar.
Kristin Eide

Gry Aspesléen

Anne Gunn Brustuen
Elin Moen

Tanja Neprud

Irene Teige Killi
Ingunn Stubbrud
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Gutar klasse 8 ar.

Jostein Odegarden
Roger Ruud Bergum
Per Arne Bakken

0dd Sletten

Rune Dahl

Tor Ivar Nerdlien
Lars Arne Meldal

Tor Arne Holten

Tor Kjorum

O Nils Ivar Oyen

I Lars Arne Bergum

2 Stein Erik Ulekleiv
3 Sverre Satre

4 Stein Olav Brendemoen
5 Pal Klomstad

6 Arnt Tore Aspeesléen
7 Svein Erik Kamp

8 Anders ROssummeen
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Jenter klasse 9 ar,
Bente Brustuen
Hildegunn Bjorgen
Hanne Engum
Karen Brendemoen
Oddbjdrg Kjestad
Anita Sletten
Ann Kristin Myhrer
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Gutar klasse 9 ar,

I Robert Jdensvoll

Ole Petter Brendstuen
Geir Milsteinhaugen
Asbjorn Holmen
Knut Bakke

Simen Killi

Jan Ivar Svendstad
Oyvind Lien

Torgeir Lunde

Ove Kr. Brendstuen
Iver Rossum
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Jenter klasse I0 ar.
1 Britta Tangen

2 Aina Neprud

3 Gunn Brendemoen

4 Anne Lise Bergum

5 Oddveig Myren

& Marit Sletten

7 Kari Storbakk

10.32
10.54
10.57
II.I2
I1.I5
IT.55
I2.02

8.20
8e41
8.45
9.06
9.I0
9.36
9.41
9.42
9.45
9.46
10.03
10.23
10.30
10.37
10.50
12.03
12,23
I2.55

8639
9,00
9.02
9.52
I0.21

10.44

IT.55

8.15
8.21
8630
8440
9.14
9.19
9.39
10.21
10.26
10.47
312.21

8el7
8e50
9.09
9.29
9.38
10.34
I15.07
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Gutar klasse 10 &r.
Knut Bergum
Steinar Brendstuen
Rune Lien

Rune Sillildkken
Jostein Kamp

Lars Tangen

Hakon Ingar Meldal
Jo Bgil ROossummeen
Bjorn Dissen

Jonny Lien

Ola Lunde
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Jenter klasse IIar,

I Bjorg Helen

2 Anne Mette Bjorgen
3 S6lvi Tangen

4 Tone Berget

5 Helga Oybrekken

6 Aina Wilhelmsen

Gutar klasse II ar.
I Bjorn Lihaug

2 Vidar Jensvoll

3 Gjermund Lien

4 Pal Age Oyen

5 Hans Petter Ruststuen

6 Kjell Ivar Kjzstad

Jenter klasse 12 ar.
Gunn Neprud

2 Sonja Tangen

3 Synndove Engum

4 Elinor Gundersen

_Gutar klasse I2 ar,

I Finn Idar Sanden

2 Bjorn Moldal

3 Ole Kristian Rudland
4 Hans Kamp

_Jenter klasse I3 ar,
I Liv Marit Brendstuen
2 Aud Randi Bergum

Gutar klasse I3 are
I 0dd Joran Lien

2 Kai Lihaug

3 Jon Espen Grothe
4 Per Brustuen

Gutar Klasse I4 are
I Dag Helen

Gutar Klasse I5 are.

"I Frank Jensvoll

6659
T.48
T.51
8e51
9.10
9.I9
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T.01
Tel4
Te4l
9.08

14,17
I6.04

I3.12
I5.26
I5.51
18.20

I4.12

I3.26




